АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2011 г.                №  2

с. Чажемто

О внесении изменений в адрес    земельного     участка

В связи с обращением Плахова Романа Владимировича об изменении адреса земельного участка, с целью упорядочивания адресов земельных участков на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адрес земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100035:256.

2.  Земельному участку с кадастровым номером 70:08:0100035:256 общей площадью 1500 кв.м. присвоить адрес: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Ветеранов, 13.

3. Заместителю Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности обеспечить внесение изменений в государственный кадастр недвижимости и проинформировать правообладателей земельных участков о необходимости внести изменения в правоустанавливающие документы.

Глава поселения                                                                                         А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531